
3.7.  SRIJEDA 4.7. ČETVRTAK 5.7.PETAK

Računovodstvo u 9,00 sati u knjigovodstvenom 
kabinetu, 3.kat
Napomena : Azar Agić. 3.g. u 8,00 sati u učionici g-
razreda na 1.kat
Komisija: Pogorilić Anđelka, Vrcić Antonela
Razrednici: Doričić Vesna, Dekleva-Grgurić
Romina, Terihaj Nella, 
Učenici:
1.b
Elvir Tursunović
Nikola Šolaja
Martina Mikulić 
Dominik Gržac
Dorijan Begić
1.d
Sarah Oreščanin
Marin Pende
Marija Magdalena Matić
Hrvoje Cvitković
2.c
Kristijan Sušilović
Josip Pavlović
Emanuel Dabo
Nika Boca
Bišić Lukrecija
Dijana Krunić
Elena Dabo
Roberta Barešić

Engleski jezik u 9,00 sati u učionici 2.a – 2.kat
Komisija: Prostran Višnja, Bukša Maja, Troskot –
Stipaničev Irena
Razrednici: Bujačić Sandra, Blečić Jasna, Dekleva-
Grgurić Romina, Peranić Branimir, Ignjatović Milan, 
Guštin Dolores, Glomazić-Jerkić Marijana
Učenici:
1.a
Mia Kamalić
Antonela Koić
1.c
Luka Sirić
Tajana Simčić
1.d
Hrvoje Cvitković
2.i
Valerija Valentin
3.b
Marina Vičić
Sandra Blesić
3.c
Matteo Debelić
3.f
Vanesa Fićurin

Povijest i geografija u 8,00 sati u  učionici 2.i, 1.kat
Komisija: Peranić Branimir, Martinović Margarita, 
Maglajlić Aida, Marijan Goran
Razrednici: Vučak Mira, Skoko Klaudija
Učenici: 
1.i 
Elvira Hodžić
3.a
Mirella Castelli

Njemački jezik u 9,00 sati u učionici 2.a – 2.kat
Komisija: Prostran Višnja, Glomazić-Jerkić 
Marijana, Šafar Vesna
Razrednici: Vrcić Antonela, Vučak Mira, Prpić
Marijana, Pegan Vesna
Učenici:
1.f
Doris Vuković
Sonja Miočinović

Računovodstvo u 9,00 sati u knjigovodstvenom 
kabinetu, 3.kat
Komisija: Pogorilić Anđelka, Vrcić Antonela
Razrednici: Musul-Perić Kerol, Varga Ida, Šafar 
Vesna, Peranić Branimir
Učenici:
2.d
Doroijan Crljenko 
Marta Pokorni

Informatika, informatika i informatičko poslovanje, 
računalstvo u 9,00 u kabinetu informatike , 3.kat
Napomena: 
3.g Azar Agić, Branimir Vrzić, 2.g2 u 8,00 sati u g2, 
razredu na 1.katu
Komisija: Brnić Željko, Bogović-Božić Ljiljana, Jasprica
Bojana
Razrednici:Vrcić Antonela, Janković Zorica, Pegan
Vesna, Šafar Vesna, Ignjatović Milana, Herak-Volarić



1.i
Anita Kovač
Ema Kutnjak
2.f
Mathias Dorčić
2.h
Laura Tot

Veronika Fućak
Morena Matošević
Mia Vuković
Tia Stambulić
Natalija Jozić
Maja Kokor
Stjepan Laco
Lea Simičić
Tena Ranković
2.e
Loris Bedenik
Andrea Štrljić
David Čustić
Lea Petrinović
3.i
Iva Pokrajac

Patricia, Glomazić-Jerkić Marijana
Učenici:
1.f
Erin Boza
Sonja Miočinović
2.h
Stephany Rukavina
Amela Kovačević
3.b
Ivana Kričak
3.d
Sarta Žele
3.f
Doris Djurdjević

Knjigovodstvo s bilanciranjem, knjigovodstvo, 
računovodstvo
u 9,00 sati u knjigovodstvenom kabinetu, 3.kat
Komisija: Finka Gorana, Skoko Klaudija
Razrednici: Tomljanović Josip, Herak-Volarić
Patricia
Učenici:
2.a
Anja Brkljača
Lucija Miculinić
Alex Terlević
Mia Milardović
Mihaela Popović- Sakić
Jelena Pranjić
Patrik Šamanić
Mateo Mištrafović
Adis Čizmić
Dario Škibola

2.b
David Blažević
Nina Cvitan

Upravni postupak,tajničko poslovanje, uvod u državu 
i pravo, uredsko poslovanje i dopisivanje, trgovačko 
pravo u 9,00 sati u učionici 2.h, 1.kat
Komisija: Balen Sanja, Pegan Vesna, Šišul-Crnčević
Duška
Razrednici: Sertić Nino, Vučak Mira, Marijan Goran, 
Glomazić-Jerkić Marijana, Peranić Branimir
Učenici:
1.h
Mateo Večerina
Irma Topić
Iva Marinić
1.i
Lorena Mešanović
Ema Brečević
Elma Ibričić
Nina Šapić
2.g
Arijana Dizdarević
3.f
Antonio Ivan Vukušić
Mihael Milardović



Tomislav Horaček
Inga Čingel
3.d
Sanja Škrgić
Sara Žele

Sabina Blašković
3.h
Ivana Feketija
3.i 
Iva Pokrajac



8.7. PONEDJELJAK 9.7.UTORAK 10.7. SRIJEDA

Matematika u 9,00 sati u knjigovodtsvenom 
kabinetu, 3.kat
Komisija: Kupmare Lana, Kolar Đurđica, 
Humski-Mihalović Mirjana, Bolha Nelle
Razrednici: Sandra Bujačić, Dekleva-Grgurić 
Romina, Vrcić Antonela, Vučak Mira, Pegan 
Vesna, Tomljanović Josip, Terihaj Nella, Prpić
Marijana, Brdar- Mijić Koraljka, Ignjatović 
Milan, Guštin Dolores, Herak-Volarić Patricia
Učenici:
1.a 
Mia Kamalić
Sara Šinko
1.d
Sarah Oreščanin
Marin Pende
Marija Magdalena Matić
1.f
Mariela Božić
Erin Boza
Ana Vrlić 
Antonia Perković
Doris Vuković
1.h
Bruno Šepić
1.i
Anita Kovač
Lorena Mešanović
Elvira Hodžić
Elma Ibričić
Marta Rebeka Pavlović
Ema Kutnjak
2.a
Lucija Miculinić
Mateo Mištrafović

Gospodarstvo, poduzetništvo, osnove 
ekonomije u 9,00 sati u učionici 2.a 2.kat
Komisija: Tomljanović Josip, Terihaj Nella, Špoljar 
Tajana
Razrednici: Bujačić Sandra, Blečić Jasna, Pegan 
Vesna, Brdar-Mijić Koraljka, Herak-Volarić 
Patricia,Finka Gorana, Varga Ida
Učenici:
1.a
Nikolina Spicijalić
1.c
Luka Sirić
Gloria Draginić
2.a
Paola Lenac
Jelena Pranjić
2.b
David Blažević
Inga Čingel
2.c
Likrecija Bišić
Roberta Barešić
David Delač
2.d
Marta Pokorni
Morena Matošević
Mia Vuković
Tia Stambulić
2.h
Antonia Denona
2.i
Lina Cuculić
Valerija Valentin 
Romina Splait
Korina Zoretić
3.d
Mario Tomaš

Hrvatski jezik u 8,00 sati u knjigovodstveni kabinet, 3.kat
Komisija:  Prpić Marijana, Blečić Jasna, Ivančević Branka, 
Brdar-Mijić Koraljka
Razrednici: Bujačić Sandra, Doričić Vesna, Sertić Nino, Varga
Ida, Herak-Volarić Patricia, Glomazić-Jerkić Marijana
Učenici: 
1.a 
Nikolina Spicijalić
Sara Šinko
1.b
Dominik Gržac
1.h
Bruno Šepić
Irma Topić
2.c
David Delač
2.d
Dorijan Crljenko
Antonia Papić
Veronika Fućak
Natalija Jozić
Maja Kokor
Filip Glavan
3.D
Mario Tomaš
3.f
Antonio Ivan Vukušić
Mihael Milardović



2.c 
Dijana Krunić
2.f
Mathias Dorčić
Martina Ćiković
Ivana Slišković
2.h
Stephany Rukavina
Dona Gluhaković
2.i
Tina Hudorović
Anthony Conjar
Romina Splait
Adelina Kunst
Kristina Mohorić
3.b
Marina Vičić
Ivana Kričak
Sandra Blesić
Ira Sekulić
3.c 
Matteo Debelić
3.d 
Sanja Škrgić
Maja Jurdana


